Žemės sklypo (-ų) unikalus (-ūs) Nr. II p.o.d. - 4400-0714-8630 

mailto:info@sweco.lt

4.3. Žemės sklypo (-ų) kadastro Nr. II p.o.d. - 7101/8001:2 Acokavų k.v. 

5. PASLAUGŲ KAINA IR KITI MOKĖJIMAI 

5.1. Kaina II p.o.d. Bendra Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 
12 400,00 Eur (dvylika tūkstančių keturi šimtai eurų), 
įskaitant PVM, yra 15 004,00 Eur (penkiolika 
tūkstančių keturi eurai), 21 proc. PVM yra 2604,00 
Eur (du tūkstančiai šeši šimtai keturi eurai), iš jos: 
- I etapo kaina neįskaitant PVM yra 3100,00 Eur 

(trys tūkstančiai vienas šimtas eurų), įskaitant 
PVM, yra 3751,00 Eur (trys tūkstančiai septyni 
šimtai penkiasdešimt vienas euras) 21 proc. 
PVM yra 651,00 Eur (šeši šimtai penkiasdešimt 
vienas euras);  

- II etapo kaina neįskaitant PVM yra 8700,00 Eur 
(aštuoni tūkstančiai septyni šimtai eurų), 
įskaitant PVM, yra 10 527,00 Eur (dešimt 
tūkstančių penki šimtai dvidešimt septyni eurai), 
21 proc. PVM yra 1827,00 Eur (vienas 
tūkstantis aštuoni šimtai dvidešimt septyni 
eurai). 

- III etapo kaina neįskaitant PVM yra 100,00 Eur 
(vienas šimtas eurų), įskaitant PVM, yra 121,00 
Eur (vienas šimtas dvidešimt vienas euras), 21 
proc. PVM yra 21,00 Eur (dvidešimt vienas 
euras). 

- IV etapo kaina neįskaitant PVM yra 500,00 Eur 
(penki šimtai eurų), įskaitant PVM, yra 605,00 
Eur (šeši šimtai penki eurai), 21 proc. PVM yra 
105,00 Eur (vienas šimtas penki eurai). 

-  

5.2. Avansas Netaikoma 

5.3. Bauda 400 Eur (keturių šimtų eurų, 00 ct) dydžio bauda (už 
kiekvieną Sutarties bendrųjų sąlygų 3.1 punkte 
nurodytų sąlygų pažeidimą. 

6. TERMINAI 

6.1. Paslaugų suteikimo terminas (laikotarpis) I, II, III etapai turi būti užbaigti per 6 mėnesius nuo

[...]

sustabdytas šio punkto pirmojoje pastraipoje 
nurodytais pagrindais, į Sutarties vykdymo terminą 
neįskaičiuojamas. 

7. PROJEKTUOTOJO DRAUDIMAS IR GARANTIJOS 

7.1. Projektuotojo privalomojo civilinės 
atsakomybės draudimo suma 

Minimali draudimo suma – ne mažesnė kaip 
289 600,00 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt devyni 
tūkstančiai šeši šimtai eurų).  
Draudimo dėl atliekamo statinio projektavimo apsaugos 
apimtis turi būti ne siauresnė nei numato Statinio 
projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo 
draudimo taisyklės (neatsižvelgiant į Lietuvos 
Respublikos statybos įstatymo XI skirsnio 42 straipsnio

[...]

Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, 
tokiu atveju pagrindinis (motininis ar valdantysis) bankas Banko garantijos išdavimo dieną turi turėti 
ne mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu Sutarties vertė yra didesnė 
kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be PVM). 
Bankas, išduodantis Banko garantiją, jos išdavimo dieną turi turėti ne mažesnį kaip kredito agentūrų 
„Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktą „A-“ arba agentūros „Moody‘s“ suteiktą „A3“ ilgalaikio 
skolinimosi reitingą. Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas,